АДМИНИСТРАЦИЯ Р.П. СОСНОВСКОЕ СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________________________ 2019 г.            №_________

О внесении изменений в постановление

администрации р.п. Сосновское

Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 26.03.2018 №

11 «Об утверждении   муниципальной

программы «Формирование комфортной

городской среды  р.п. Сосновское

Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2018-2022

годы» ( с изменениями от 26.07.2018 №

52)

          Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

09.02.2019г. № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к

государственной программе  Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской

Федерации от 10.02.2017 N 169 «Об утверждении Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной городской среды», распределением субсидии из федерального и

областного бюджетов  на поддержку программ современной городской среды

на 2019г., постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование

комфортной городской среды  р.п. Сосновское Сосновского муниципального

района Нижегородской области на 2018-2022 годы», утвержденную

постановлением администрации р.п. Сосновское Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 26.03.2018 № 11 (с

изменениями от 26.07.2018 № 52) изменение, изложив ее в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном

порядке.

consultantplus://offline/ref=DE612781CBD6DC029712E0D270947AB501C4F80CE5ACC20C26D1CE8C7364B1CC085EF56164B07C787F2E6AC62200DC1F398F1A012B13DBBFwCn4L
consultantplus://offline/ref=31B522ABFB1BE38A16BE72A549E817CB7D0312060265A7BF60B0670D139793CDDBD80B2E76B7F1EC621D38D11CeFEAG
consultantplus://offline/ref=A2B28EB18A758129C94C753C61E6A6ABFFAAB8E206E377F267FC4E444721D6DFDB3E62648E4C61A71B99E448FA041B5041528E301E329CAE1ED3FA02fCH8G

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Администрации р.п. Сосновское                                      Е.А. Шашин